AVISO DE LICITAÇÃO PERP Nº
012/2025
PROCESSO Nº 5413/2025
O Município de Guarapari/Secretaria

Municipal de Educação, por meio de

sua Pregoeira, torna público a

ABERTURA  da licitação para a

modalidade pregão eletrônico, N.º

012/2025, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N.º 5413/2025-ID

TCE/ES:

2025.028E0700001.02.0005, que

tem como objeto a AQUISIÇÃO DE

POLPAS DE FRUTAS EM

ATENDIMENTO  UNIDADES DE

ENSINO MUNICIPAIS, RURAIS E

URBANAS, INCLUINDO O

DEPÓSITO DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO SEMED. INÍCIO DA

PROPOSTA: ÀS 08:00 HORAS DO

DIA 09/04/2025

RECEBIMENTO DOS PEDIDOS DE

IMPUGNAÇÃO ATÉ: ÀS 23:59

HORAS DO DIA 16/04/2025

RECEBIMENTO DOS PEDIDOS DE

ESCLARECIMENTOS ATÉ: ÀS 23:59

HORAS DO DIA 16/04/2025

LIMITE PARA RECEBIMENTO DA

PROPOSTA: ÀS 08:00 HORAS DO

DIA 23/04/2025

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA

DA PROPOSTA: ÀS 09:00 HORAS

DO DIA 23/04/2025. Edital

disponível através do

site:www.portaldecompraspublicas.co

m.br e www.guarapari.es.gov.br.

Informações:

licitacao.semed@guarapari-

edu.com.br ou tel.: (27) 3361-4806.

Guarapari ES, 09 de março de 2025.
MARIA SIRLEY CARMINATI
PREGOEIRA – SEMED

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.guarapari.es.gov.br/
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br